MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 45/2014 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) E PSICOLOGIA

(BACHARELADO) DA UFAC EM 2015

RESULTADO DOS RECURSOS E DA REANÁLISE DAS MATRÍCULAS

1ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC) torna público o

resultado dos recursos interpostos contra o indeferimento da matrícula institucional, conforme

consta no Anexo I.

Rio Branco/AC, 09 de março de 2015.

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação, em exercício